
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 33 JONATHAN ESTEVE LANAO 26' 27'' EUROPEA 0,000
2 202 DIEGO GONZALEZ MIRALLES 26' 43'' AUTONOMA 1,528
3 28 OSCAR NAVAJAS CORRAL 27' 12'' NEBRIJA 3,495
4 92 DIEGO TEJERO RIOSERAS 27' 41'' COMPLUTENSE 5,462
5 95 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 28' 11'' POLITECNICA 7,462
6 187 JAVIER HERMOSILLA ANDRES 28' 16'' CARLOS III 8,627
7 166 IGNACIO SANCHO ROSALES 28' 18'' POLITECNICA 9,693
8 194 JORGE BENITO GUTIERREZ 28' 44'' ALFONSO X 11,561
9 58 MARCOS PALOMO ARROYO 29' 05'' POLITECNICA 13,264
10 230 DAVID URQUIZA BUSTINZA 29' 28'' POLITECNICA 15,033
11 96 MIGUEL CORBI SANTAMARIA 29' 31'' POLITECNICA 16,132
12 94 JAIME MENENDEZ DE LUARCA ZUMALACARREGUI 29' 33'' EUROPEA 17,198
13 170 JOSE DE LA VENTA GRANDA 29' 39'' COMPLUTENSE 18,396
14 89 JULIAN COCERA CAÑAS 29' 40'' AUTONOMA 19,429
15 18 JUAN PABLO FERRER ALCALDE 29' 52'' COMPLUTENSE 20,825
16 125 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 29' 55'' NEBRIJA 21,924
17 126 PEDRO APARICIO BETRIAN 29' 58'' NEBRIJA 23,033
18 139 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 30' 07'' POLITECNICA 24,330
19 161 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 30' 11'' POLITECNICA 25,462
20 160 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 30' 12'' POLITECNICA 26,495
21 40 LUIS MANUEL NIETO RIO 30' 34'' CARLOS III 28,231
22 217 SERGIO VILLAVERDE LOPEZ 30' 44'' COMPLUTENSE 29,561
23 171 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 30' 51'' COMPLUTENSE 30,792
24 280 MANUEL PINILLA MARTIN 31' 36'' COMILLAS 33,297
25 133 DAVID SANCHEZ AGUADO 31' 45'' POLITECNICA 34,594
26 285 XABIER ARRIZABALO MONTORO 31' 46'' COMPLUTENSE 35,627
27 123 RAFAEL MARCOS LUCERO 31' 55'' POLITECNICA 36,924
28 282 MIGUEL PEREZ PICHEL 32' 18'' SAN PABLO 38,693
29 205 ALVARO PASTOR ESCRIBANO 32' 44'' COMILLAS 40,561
30 17 FELIPE TERRON GOMEZ 32' 45'' POLITECNICA 41,594
31 3 JUAN MAYORGA GARCIA 33' 07'' EUROPEA 43,330
32 62 LUIS MUÑOZ GONZALEZ 33' 18'' SAN PABLO 44,693
33 68 FERNANDO GONZALEZ LOPEZ 33' 30'' CARLOS III 46,099
34 101 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 33' 32'' CARLOS III 47,165
35 32 MANUEL GARCIA CALDERON 33' 38'' COMPLUTENSE 48,363
36 163 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ 33' 53'' POLITECNICA 49,858
37 48 JAVIER SANCHEZ PUENTE 34' 00'' ALFONSO X 51,099
38 249 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 34' 04'' COMILLAS 52,231
39 182 JESUS GALENDE LOPEZ 34' 11'' POLITECNICA 53,462
40 2 PEDRO BEJAR NAVARRO 34' 42'' EUROPEA 55,495
41 41 IVAN SACRISTAN GALAN 34' 51'' CARLOS III 56,792
42 286 ALBERTO ARANDA GARCIA 35' 09'' POLITECNICA 58,396
43 252 JESUS PANIZO ESPUELAS 35' 31'' COMPLUTENSE 60,132
44 132 IGNACIO SANCHEZ HOLGUERAS 35' 35'' ALCALA 61,264
45 223 BORJA RAMOS GARCIA 35' 56'' SAN PABLO 62,957
46 1 ANTONIO BAÑARES CAÑIZARES 35' 59'' EUROPEA 64,066
47 172 ALBERTO VALENCIA BENITA 36' 25'' CARLOS III 65,924
48 119 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 36' 58'' COMPLUTENSE 68,033
49 46 JAVIER PIÑEL FAÑANAS 37' 02'' EUROPEA 69,165
50 51 FRANCISCO JAVIER GLEZ. RAMIREZ DE ARELLANO 38' 05'' EUROPEA 72,264
51 253 JULIO ABUJETA DE LA FUENTE 38' 21'' COMPLUTENSE 73,792
52 189 CARLOS GONZALEZ GARCIA 38' 58'' POLITECNICA 76,033
53 159 JUAN MANUEL PALOMAR ANGUAS 39' 34'' ALCALA 78,231
54 281 GERMAN PEREZ PICHEL 39' 48'' COMILLAS 79,693
55 93 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 39' 54'' COMPLUTENSE 80,891
56 233 AURELIO VALERO VALLEJO 40' 05'' POLITECNICA 82,264
57 226 ALEJANDRO DORADO RODRIGUEZ 40' 22'' EUROPEA 83,825
58 63 ANTONIO JOSE ASENSIO PERALES 40' 37'' EUROPEA 85,330
59 179 DAVID SANZ COBO 40' 44'' POLITECNICA 86,561
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60 52 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 41' 09'' EUROPEA 88,396
61 47 OMAR DIEZ DEL RIO 45' 56'' ALFONSO X 98,957
62 16 FRANCISCO DE BORJA SANCHEZ HOLGUERAS 46' 00'' REY JUAN CARLOS 100,099
63 151 JAIRO GARCIA FERNANDEZ 46' 11'' EUROPEA 101,462
64 215 IGNACIO SANZ VIÑUALES 47' 00'' EUROPEA 104,099
65 176 LUIS JAVIER LOPEZ ARREDONDO 47' 02'' EUROPEA 105,165
66 10 CESAR BAÑARES CAÑIZARES 48' 13'' EUROPEA 108,528
67 43 JOAQUIN PEREZ MARTIN 48' 27'' EUROPEA 110,000
68 219 MARC JORQUERA VALENZUELA 49' 09'' EUROPEA 112,396
69 214 JAVIER ARROYO GARCIA 50' 41'' EUROPEA 116,462

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 95 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 28' 11'' POLITECNICA
7 166 IGNACIO SANCHO ROSALES 28' 18'' POLITECNICA
9 58 MARCOS PALOMO ARROYO 29' 05'' POLITECNICA
10 230 DAVID URQUIZA BUSTINZA 29' 28'' POLITECNICA
11 96 MIGUEL CORBI SANTAMARIA 29' 31'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 92 DIEGO TEJERO RIOSERAS 27' 41'' COMPLUTENSE
13 170 JOSE DE LA VENTA GRANDA 29' 39'' COMPLUTENSE
15 18 JUAN PABLO FERRER ALCALDE 29' 52'' COMPLUTENSE
22 217 SERGIO VILLAVERDE LOPEZ 30' 44'' COMPLUTENSE
23 171 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 30' 51'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 33 JONATHAN ESTEVE LANAO 26' 27'' EUROPEA
12 94 JAIME MENENDEZ DE LUARCA ZUMALACARREGUI 29' 33'' EUROPEA
31 3 JUAN MAYORGA GARCIA 33' 07'' EUROPEA
40 2 PEDRO BEJAR NAVARRO 34' 42'' EUROPEA
46 1 ANTONIO BAÑARES CAÑIZARES 35' 59'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 187 JAVIER HERMOSILLA ANDRES 28' 16'' CARLOS III
21 40 LUIS MANUEL NIETO RIO 30' 34'' CARLOS III
33 68 FERNANDO GONZALEZ LOPEZ 33' 30'' CARLOS III
34 101 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 33' 32'' CARLOS III
41 41 IVAN SACRISTAN GALAN 34' 51'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 137 JOSE MANUEL JIMENEZ VEIGA 25' 24'' INDEPENDIENTES
2 33 JONATHAN ESTEVE LANAO 26' 27'' EUROPEA
3 279 ISIDORO LEON SANCHEZ 26' 28'' INDEPENDIENTES
4 202 DIEGO GONZALEZ MIRALLES 26' 43'' AUTONOMA
5 86 MIGUEL ANGEL DE FRUTOS MARTIN 26' 58'' INDEPENDIENTES
6 28 OSCAR NAVAJAS CORRAL 27' 12'' NEBRIJA
7 157 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 27' 22'' INDEPENDIENTES
8 165 JUAN JULIO CUELLAR RICOY 27' 28'' INDEPENDIENTES
9 278 JUAN BOTELLA SERRANO 27' 35'' INDEPENDIENTES
10 92 DIEGO TEJERO RIOSERAS 27' 41'' COMPLUTENSE
11 22 RAMON PEREA RODRIGUEZ 27' 43'' INDEPENDIENTES
12 100 ALFREDO SANCHEZ REINA 27' 52'' INDEPENDIENTES

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 130 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 135 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS EUROPEA 2004-05

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS EUROPEA 2004-05

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 42 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 77 PUNTOS
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13 245 RAFAEL MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ 27' 53'' INDEPENDIENTES
14 107 ALVARO VELAZQUEZ GUTIERREZ 28' 03'' INDEPENDIENTES
15 95 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 28' 11'' POLITECNICA
16 53 CARLOS BLAZQUEZ MORALES 28' 14'' INDEPENDIENTES
17 187 JAVIER HERMOSILLA ANDRES 28' 16'' CARLOS III
18 166 IGNACIO SANCHO ROSALES 28' 18'' POLITECNICA
19 168 IVAN PAJARES ESQUIVEL 28' 21'' UNED
20 221 JAVIER DE MATA LOMBO 28' 27'' INDEPENDIENTES
21 174 ROBERTO CANTALAPIEDRA ESCOLAR 28' 29'' UNED
22 273 PEDRO ANTONIO DE ARRIBA MARTIN 28' 31'' INDEPENDIENTES
23 194 JORGE BENITO GUTIERREZ 28' 44'' ALFONSO X
24 212 OCTAVIO HERNANDEZ GONZALEZ 28' 49'' INDEPENDIENTES
25 29 FERNANDO NAVAJAS CORRAL 28' 59'' INDEPENDIENTES
26 36 JOSE IGNACIO SAN MARTIN MARTIN 29' 01'' INDEPENDIENTES
27 127 FRANCISCO CAPITAN SILVA 29' 01'' INDEPENDIENTES
28 58 MARCOS PALOMO ARROYO 29' 05'' POLITECNICA
29 227 FERNANDO FRAILE BLANCO 29' 19'' INDEPENDIENTES
30 230 DAVID URQUIZA BUSTINZA 29' 28'' POLITECNICA
31 26 ANTONIO IGUALADOR FERNANDEZ 29' 30'' INDEPENDIENTES
32 96 MIGUEL CORBI SANTAMARIA 29' 31'' POLITECNICA
33 94 JAIME MENENDEZ DE LUARCA ZUMALACARREGUI 29' 33'' EUROPEA
34 175 DANIEL CRESPO ESTEBAN 29' 35'' INDEPENDIENTES
35 180 JULIO YAÑEZ ROMERO 29' 38'' INDEPENDIENTES
36 170 JOSE DE LA VENTA GRANDA 29' 39'' COMPLUTENSE
37 20 CARLOS MUÑOZ ESTRADA 29' 39'' INDEPENDIENTES
38 89 JULIAN COCERA CAÑAS 29' 40'' AUTONOMA
39 44 JAVIER SALAZAR RIVAS 29' 40'' UNED
40 18 JUAN PABLO FERRER ALCALDE 29' 52'' COMPLUTENSE
41 125 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 29' 55'' NEBRIJA
42 126 PEDRO APARICIO BETRIAN 29' 58'' NEBRIJA
43 70 ENRIQUE ALONSO TENA 30' 01'' INDEPENDIENTES
44 139 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 30' 07'' POLITECNICA
45 161 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 30' 11'' POLITECNICA
46 160 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 30' 12'' POLITECNICA
47 181 JESUS BUENO RICO 30' 13'' INDEPENDIENTES
48 236 FELIPE CASTRO VEGAS 30' 21'' INDEPENDIENTES
49 238 RICARDO ZAMARRON MUÑOZ 30' 21'' INDEPENDIENTES
50 25 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 30' 23'' INDEPENDIENTES
51 254 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 30' 29'' INDEPENDIENTES
52 30 ANGEL MATARRANZ VILLAGORDO 30' 31'' INDEPENDIENTES
53 134 JOSE JIMENO DOMINGUEZ 30' 32'' INDEPENDIENTES
54 40 LUIS MANUEL NIETO RIO 30' 34'' CARLOS III
55 113 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 30' 37'' INDEPENDIENTES
56 217 SERGIO VILLAVERDE LOPEZ 30' 44'' COMPLUTENSE
57 171 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 30' 51'' COMPLUTENSE
58 250 JOSE ALBERTO GONZALEZ CARPINTERO 30' 58'' INDEPENDIENTES
59 274 MARIO GARCIA MARTIN 31' 01'' INDEPENDIENTES
60 103 TOMAS CAMARGO ARRANZ 31' 03'' INDEPENDIENTES
61 128 ANTONIO BARAHONA BARAHONA 31' 05'' INDEPENDIENTES
62 55 JOAQUIN SIERRA SAN VICENTE 31' 06'' INDEPENDIENTES
63 231 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 31' 10'' INDEPENDIENTES
64 229 ANDRES LINARES MARTIN 31' 12'' INDEPENDIENTES
65 105 MIGUEL ORTEGA GOMEZ 31' 14'' INDEPENDIENTES
66 38 JAVIER BONET SALVA 31' 19'' INDEPENDIENTES
67 148 IÑIGO MARTINEZ GOMEZ 31' 20'' INDEPENDIENTES
68 106 DAVID CABEZA JAREÑO 31' 23'' INDEPENDIENTES
69 218 JAVIER JESUS PEON RUIZ 31' 26'' INDEPENDIENTES
70 143 JESUS GARCIA SAIZ 31' 31'' INDEPENDIENTES
71 111 DAVID TUBIA ANGULO 31' 32'' INDEPENDIENTES
72 198 RAMON RIVAS DIAZ 31' 36'' INDEPENDIENTES
73 280 MANUEL PINILLA MARTIN 31' 36'' COMILLAS
74 199 ENRIQUE BARRERA GOMEZ 31' 37'' INDEPENDIENTES
75 209 MARIO DEL MAZO FERNANDEZ 31' 39'' INDEPENDIENTES
76 133 DAVID SANCHEZ AGUADO 31' 45'' POLITECNICA
77 285 XABIER ARRIZABALO MONTORO 31' 46'' COMPLUTENSE
78 130 ANTONIO MIGUEL EZNARRIAGA GUTIERREZ 31' 48'' INDEPENDIENTES
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79 169 JOSE LUIS CALDERON SANCHEZ 31' 52'' INDEPENDIENTES
80 123 RAFAEL MARCOS LUCERO 31' 55'' POLITECNICA
81 152 DAVID BEDOYA NUÑEZ 31' 57'' INDEPENDIENTES
82 82 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO 32' 08'' INDEPENDIENTES
83 282 MIGUEL PEREZ PICHEL 32' 18'' SAN PABLO
84 275 ARMANDO BARRACHINA LLORENTE 32' 22'' INDEPENDIENTES
85 9 FERNANDO SANCHEZ GARCIA 32' 24'' INDEPENDIENTES
86 197 JOSEBA ALONSO ABAD 32' 26'' INDEPENDIENTES
87 39 VICENTE MARI MARI 32' 27'' INDEPENDIENTES
88 164 JOSE LUIS ALONSO FERNANDEZ 32' 29'' INDEPENDIENTES
89 61 PEDRO GARCIA ALVAREZ 32' 32'' INDEPENDIENTES
90 201 MANUEL SANCHEZ-BALLESTEROS BARRIO 32' 39'' INDEPENDIENTES
91 205 ALVARO PASTOR ESCRIBANO 32' 44'' COMILLAS
92 17 FELIPE TERRON GOMEZ 32' 45'' POLITECNICA
93 186 MARCOS AMORES DOMINGO 32' 47'' INDEPENDIENTES
94 173 RAUL SEN GARCIA 32' 50'' INDEPENDIENTES
95 220 RAFAEL BARON TOURIÑO 32' 52'' INDEPENDIENTES
96 77 JOSE MARIA DEL RIO PEREZ 32' 58'' INDEPENDIENTES
97 122 JOSE MANUEL TORAL DE LA FUENTE 33' 02'' INDEPENDIENTES
98 35 JUAN CARLOS GARCIA SANCHEZ 33' 06'' INDEPENDIENTES
99 3 JUAN MAYORGA GARCIA 33' 07'' EUROPEA
100 210 CARLOS MARTINEZ JIMENEZ 33' 09'' INDEPENDIENTES
101 62 LUIS MUÑOZ GONZALEZ 33' 18'' SAN PABLO
102 289 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 33' 20'' INDEPENDIENTES
103 31 JUAN ALVAREZ OLAIZ 33' 21'' INDEPENDIENTES
104 291 JUAN ANTONIO GOMEZ BARROSO 33' 30'' UNED
105 68 FERNANDO GONZALEZ LOPEZ 33' 30'' CARLOS III
106 101 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 33' 32'' CARLOS III
107 32 MANUEL GARCIA CALDERON 33' 38'' COMPLUTENSE
108 5 JESUS DIAZ DEL PINO 33' 41'' INDEPENDIENTES
109 7 GREGORIO PASTOR LOPEZ 33' 50'' INDEPENDIENTES
110 6 MANUEL OLLOQUI MORO 33' 52'' INDEPENDIENTES
111 146 SANTIAGO ALONSO COLINO 33' 53'' INDEPENDIENTES
112 163 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ 33' 53'' POLITECNICA
113 71 JOSE ALFONSO ALMAZAN ABASCAL 33' 55'' INDEPENDIENTES
114 91 JORGE BOTELLA LOPEZ-PALOMINO 33' 56'' INDEPENDIENTES
115 59 JULIAN PALOMO SANCHEZ 33' 59'' INDEPENDIENTES
116 48 JAVIER SANCHEZ PUENTE 34' 00'' ALFONSO X
117 13 LUIS RUEDA DEL VAL 34' 01'' INDEPENDIENTES
118 249 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 34' 04'' COMILLAS
119 50 EMILIO DE LOS RIOS OLIVER 34' 08'' INDEPENDIENTES
120 182 JESUS GALENDE LOPEZ 34' 11'' POLITECNICA
121 45 JAIME CORROCHANO GOMEZ 34' 19'' INDEPENDIENTES
122 200 PEDRO LORENTE BRAVO 34' 21'' INDEPENDIENTES
123 156 LUIS MAZZEI 34' 30'' INDEPENDIENTES
124 222 ALFREDO CUESTA INFANTE 34' 37'' INDEPENDIENTES
125 292 JOSE LUIS GOMEZ BARROSO 34' 40'' UNED
126 27 JOSE LUIS SANZ RAMOS 34' 41'' INDEPENDIENTES
127 2 PEDRO BEJAR NAVARRO 34' 42'' EUROPEA
128 246 JOSE CARLOS EXPOSITO JIMENEZ 34' 44'' INDEPENDIENTES
129 294 JUAN ANTONIO MELGUIZO GINERES 34' 47'' INDEPENDIENTES
130 102 LUCIO GONZALEZ MONTALVO 34' 48'' INDEPENDIENTES
131 234 CARLOS ESCOBAR VELASCO 34' 49'' INDEPENDIENTES
132 41 IVAN SACRISTAN GALAN 34' 51'' CARLOS III
133 4 JOSE GONZALEZ DE HEREDIA MTNEZ. DE ZUAZO 35' 03'' INDEPENDIENTES
134 121 JORGE MERINO GARCIA 35' 07'' INDEPENDIENTES
135 286 ALBERTO ARANDA GARCIA 35' 09'' POLITECNICA
136 109 IÑIGO ARRAZOLA CID 35' 23'' INDEPENDIENTES
137 195 JOSE VILCHES RODRIGUEZ 35' 29'' INDEPENDIENTES
138 252 JESUS PANIZO ESPUELAS 35' 31'' COMPLUTENSE
139 297 IGNACIO BOTELLA SERRANO 35' 34'' INDEPENDIENTES
140 132 IGNACIO SANCHEZ HOLGUERAS 35' 35'' ALCALA
141 49 JUAN FRANCISCO SERRANO GARCIA 35' 36'' INDEPENDIENTES
142 65 ROBERTO ESCRIBANO UJADOS 35' 38'' INDEPENDIENTES
143 80 JOSE LUIS RODRIGUEZ-BAQUEDANO QUERENCIA 35' 39'' INDEPENDIENTES
144 140 JUAN CARLOS PARDO BERNARDEZ 35' 44'' INDEPENDIENTES
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145 138 MANUEL QUINTANA RODRIGUEZ 35' 55'' INDEPENDIENTES
146 223 BORJA RAMOS GARCIA 35' 56'' SAN PABLO
147 104 DAVID PULPON BEJAS 35' 57'' INDEPENDIENTES
148 1 ANTONIO BAÑARES CAÑIZARES 35' 59'' EUROPEA
149 172 ALBERTO VALENCIA BENITA 36' 25'' CARLOS III
150 42 RUBEN GONZALEZ MARTIN 36' 25'' INDEPENDIENTES
151 244 FERNANDO DE SANTIAGO PAZ 36' 28'' INDEPENDIENTES
152 76 JOSE RAMON CLEMENTE DOMENECH 36' 31'' INDEPENDIENTES
153 167 MAXIMO PAJARES SOTO 36' 36'' UNED
154 232 FRANCISCO JAVIER VALERO VALLEJO 36' 42'' INDEPENDIENTES
155 247 FERNANDO GARCIA ALVAREZ 36' 45'' INDEPENDIENTES
156 79 DIEGO FERRAN ESTEVEZ 36' 51'' INDEPENDIENTES
157 14 ANGEL ALONSO MUÑOZ 36' 53'' INDEPENDIENTES
158 119 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 36' 58'' COMPLUTENSE
159 8 ANSELMO GOMEZ GARCIA 37' 00'' INDEPENDIENTES
160 46 JAVIER PIÑEL FAÑANAS 37' 02'' EUROPEA
161 54 OSCAR DIAZ BALTASAR 37' 09'' INDEPENDIENTES
162 78 DARIO MOLINA BARCA 37' 13'' INDEPENDIENTES
163 239 FRANCISCO ESTEVEZ HERNANDEZ 37' 18'' INDEPENDIENTES
164 11 PABLO MARTIN MARTIN 37' 20'' INDEPENDIENTES
165 155 AGUSTIN MARTINEZ RODRIGUEZ 37' 31'' INDEPENDIENTES
166 141 JUAN CARLOS ENCINAS ALONSO 37' 34'' INDEPENDIENTES
167 158 JOSE LUIS SILVAN BUENO 37' 37'' INDEPENDIENTES
168 84 DAVID GARCIA GRANDA 37' 46'' INDEPENDIENTES
169 72 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 37' 49'' INDEPENDIENTES
170 298 JOSE VELA PEREZ 37' 58'' INDEPENDIENTES
171 129 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 38' 02'' INDEPENDIENTES
172 51 FRANCISCO JAVIER GLEZ. RAMIREZ DE ARELLANO 38' 05'' EUROPEA
173 253 JULIO ABUJETA DE LA FUENTE 38' 21'' COMPLUTENSE
174 124 ENRIQUE TAMAYO MARCOS 38' 21'' INDEPENDIENTES
175 81 SEGUNDO MARTIN HERNANDEZ 38' 24'' INDEPENDIENTES
176 204 JOAQUIN DIAZ-PARREÑO QUIROS 38' 34'' INDEPENDIENTES
177 183 FERNANDO CALVO IBAÑEZ 38' 36'' INDEPENDIENTES
178 228 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 38' 37'' INDEPENDIENTES
179 178 DANIEL RUIZ MAESTRE 38' 39'' INDEPENDIENTES
180 120 ISAAC REGUERA LOPEZ 38' 46'' INDEPENDIENTES
181 21 JAIME GALLEGO PALOMO 38' 57'' INDEPENDIENTES
182 189 CARLOS GONZALEZ GARCIA 38' 58'' POLITECNICA
183 241 JUAN MIGUEL PADRON PEREZ 39' 01'' INDEPENDIENTES
184 64 FELIX JAVIER GUZMAN GUTIERREZ 39' 04'' INDEPENDIENTES
185 97 ABEL DOMINGUEZ GARCIA 39' 13'' INDEPENDIENTES
186 240 MARIO CASADO CURIEL 39' 29'' INDEPENDIENTES
187 159 JUAN MANUEL PALOMAR ANGUAS 39' 34'' ALCALA
188 281 GERMAN PEREZ PICHEL 39' 48'' COMILLAS
189 117 JORGE NOGAL MARTIN 39' 48'' INDEPENDIENTES
190 93 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 39' 54'' COMPLUTENSE
191 233 AURELIO VALERO VALLEJO 40' 05'' POLITECNICA
192 69 MARIO SANCHEZ ALVAREZ 40' 08'' INDEPENDIENTES
193 242 LUIS CORREA MARTIN 40' 16'' INDEPENDIENTES
194 19 JULIAN MUÑOZ GARCIA 40' 20'' INDEPENDIENTES
195 226 ALEJANDRO DORADO RODRIGUEZ 40' 22'' EUROPEA
196 225 JESUS FERNANDEZ DE LA CAL 40' 28'' INDEPENDIENTES
197 63 ANTONIO JOSE ASENSIO PERALES 40' 37'' EUROPEA
198 179 DAVID SANZ COBO 40' 44'' POLITECNICA
199 267 JUAN IGNACIO MARTINEZ FERNANDEZ 40' 48'' INDEPENDIENTES
200 224 RAFAEL MALLO ORTIZ 40' 55'' INDEPENDIENTES
201 52 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 41' 09'' EUROPEA
202 255 DANIEL FERNANDEZ DE SALAMANCA 41' 41'' INDEPENDIENTES
203 256 JUAN FARIAS HUANQUI 41' 41'' INDEPENDIENTES
204 154 ANTONIO MENDOZA CABALLERO 41' 44'' INDEPENDIENTES
205 177 FERNANDO IMBERNON PIEDRA 41' 57'' INDEPENDIENTES
206 185 ALVARO PAJARES PALMA 42' 12'' INDEPENDIENTES
207 207 JESUS GONZALEZ CAMACHO 42' 27'' INDEPENDIENTES
208 90 ALFREDO VAZQUEZ TORRES 42' 43'' INDEPENDIENTES
209 34 ANTONIO BADILLO SERRANO 42' 53'' INDEPENDIENTES
210 208 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 43' 02'' INDEPENDIENTES
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211 99 JOSE MANUEL TIREZ CUENCA 43' 31'' INDEPENDIENTES
212 188 JOSE JAVIER GONZALEZ GARCIA 44' 41'' INDEPENDIENTES
213 243 IAN SLOCOMBE 45' 03'' INDEPENDIENTES
214 300 ANTONIO JOSE CLARES ALONSO 45' 11'' INDEPENDIENTES
215 47 OMAR DIEZ DEL RIO 45' 56'' ALFONSO X
216 16 FRANCISCO DE BORJA SANCHEZ HOLGUERAS 46' 00'' REY JUAN CARLOS
217 151 JAIRO GARCIA FERNANDEZ 46' 11'' EUROPEA
218 215 IGNACIO SANZ VIÑUALES 47' 00'' EUROPEA
219 176 LUIS JAVIER LOPEZ ARREDONDO 47' 02'' EUROPEA
220 10 CESAR BAÑARES CAÑIZARES 48' 13'' EUROPEA
221 43 JOAQUIN PEREZ MARTIN 48' 27'' EUROPEA
222 277 HECTOR CORAZZINI MANCHA 48' 32'' INDEPENDIENTES
223 211 LUIS PEREZ RESCALVO 48' 33'' INDEPENDIENTES
224 219 MARC JORQUERA VALENZUELA 49' 09'' EUROPEA
225 214 JAVIER ARROYO GARCIA 50' 41'' EUROPEA
226 293 ALEJANDRO RUANO MORENO 51' 51'' INDEPENDIENTES
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